
LME(US$) 2025年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物
前営業日比
鉛 （出来高） 10.00 － 12.00

現   物 0.00 
前営業日比 156.80 － 156.90

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 400 24,337

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 10 9,137
現   物 亜鉛 ▲ 10 14,558

前営業日比 鉛 ▲ 70 1,928
先   物 ニッケル 10 6,604

前営業日比 錫 1,330 5,084
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 8,788 ¥1,385,800

前日比 アルミ 220 ¥371,331

先   物 亜鉛 ▲ 220 ¥481,744
前営業日比 鉛 ▲ 1,538 ¥313,964

アルミ合金 （出来高） ニッケル 219 ¥2,332,576

現   物 錫 29,220 ¥4,615,202

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00
29,150.00

100.00

1,921.50

▲ 212.00

1,925.04

前営業日比

¥5,399,787

16,720
124,220

159.18

19,775

15,918 

¥305,864 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

39,474

59,030

21.97前営業日の元レート0 

¥404,397
▲ 1,671 

¥358,951

　 前場買   前場売 終値

▲ 57.00

8,706.00
▲ 127.00
8,821.50

▲ 128.50

28,900.00

▲ 0.50

2,974.00
▲ 52.00
2,996.00

28,875.00
▲ 20.00

29,100.00
75.00

1,921.00
4.53

2,978.50

8,652.67

8,768.00
▲ 142.00

28,846.00

25,655

¥367,338

▲ 6.50

▲ 13.00

2,245.00
0.00

2,540.00
▲ 10.00

2,255.00

2,973.50
▲ 52.00
2,994.00
▲ 58.00

1,957.00

2,540.50
▲ 10.50

2,255.00
0.00

¥476,903
▲ 9,074 

¥311,5151,952.00
4.50

2,953.94

2,516.50
▲ 13.00

▲ 43.88

¥400,576
▲2,070 

▲ 80 

¥473,401
▲8,278 

メタル情報ネット

¥4,600,302
¥1,427,760

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

134,456
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月2日・現地：12月31日

前営業日比
▲20,215 
▲20,874 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,385,821

前営業日比
▲35,778 

¥1,446,348

¥1,385,821
▲20,216 

¥1,404,206
▲ 20,455 

29,083.00
0 

¥4,640,097

▲ 142.18

▲ 237.01

6,358

0.00
▲2,150 
▲2,975 
▲4,500 

0 
0 

▲1,194 
0 

220

¥389,991
0 

2,450.00
0.00

▲ 230.00
15,100.00 ¥2,403,618

▲36,611 
15,110.95

234,900
639,150

1,600
2,400.00 ¥389,991

0 

400.70
402.65
404.50

2,629.2

▲ 87.00

23,800.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲9,901 

▲ 250.00 ▲ 260.00 3,308 74,172

0 
24,300.00

0.00

24,300.00 24,300.00

銀

0.00

金

0.00
24,300.00

398.60

0.00

0 
36,124

プラチナ
2,894.0

¥2,437,046
▲ 41,387 

¥3,868,074

¥3,868,074

30,236

備考欄
 

0

0.00

15,310.00

51,821

https://metalnet.jp/朝の外電/

6,722 ▲112 

▲214 
734 

▲11,113 

894.0

¥4,607 ¥142,307

2,955.5
▲ 16.6
28,984

¥1,398,419
▲ 20,875

-
23.1

102,317
21,900,749

160,755
¥418,516

405.95

3,677

▲ 5.95
51,286
93,161

▲ 2,009 39,403
318,618,615

1,323,045

0.00

▲ 0.50

2,450.00

ロンドン金
2,610.85 -

ＨＨ銀 -

上海（元）：1月限
73,800

0 
25 

¥2,729,113

4,800
271,400

245,780
上海：円換算

¥1,621,386
2.38

195,242

0.00

0

0.00

▲1,035 

銅ＨＧ

0.00
23,800.00

201,185

ロンドン・コバルト

15,328.00 上海在庫(トン)

▲ 26 ▲ 1,337

-
▲ 8.4

18,802
269,972

▲ 78.88

50,358
160,536

128

※現地12月31日分です

¥143,724

(12月27日現在)

1,385

902.90
906.90
909.80

0

8.70
2,307

38,531

2,641.0

2,666.0

901.5
909.92,653.3

2,909.8

-
2,924.2

910.5 -
-

2,440.00
0.00

▲ 240.00
15,080.00

2,440.00
0.00

▲ 6.00
1,956.00

2,245.00

15,300.00

8,705.00
▲ 127.00
8,821.00

▲ 125.00

2,516.00

▲ 50.00

243,725

0.00

2,400.00

▲ 40.50

2,526.78

2,551.50
0.50

0 

¥434,457
¥563,640

▲ 50.00

0

¥358,951

2,255.00

2,255.00 ＬＭＥ在庫(トン)12/30

https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://metalnet.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

