LME(US\$)			終値		2025年 メタル情報ネット
銅AG	前場買	前場売	<u> </u>	134,456	<u> </u>
現物	8,705.00	8,706.00		¥1,385,821	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	▲ 127.00	▲ 127.00	▲ 142.18		LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,821.00	8,821.50		¥1,404,206	¥1,385,821 ▲35,778
前営業日比	▲ 125.00	▲ 128.50	▲ 142.00		電気銅採算価格 前営業日比
錫HG	= 120.00	= 120.00	(出来高)	6,358	
現物	28,875.00	28,900.00		¥4,600,302	NY ¥1,446,348 ▲ 20,874
前営業日比	▲ 20.00	0.00	▲ 237.01	0	ロンドン金 前営業日比
先 物	29,100.00	29,150.00		¥4,640,097	2,610.85
前営業日比	75.00	100.00	▲ 212.00	15,918	HH銀 -
鉛			(出来高)	39,474	ロンドン・コバルト 10.00 ― 12.00
現物	1,921.00	1,921.50	1,925.04	¥305,864	前営業日のTTS 159.18 0.00
前営業日比	▲ 6.00	▲ 6.50	4.53	▲ 1,035	NYドル 156.80 - 156.90
先 物	1,956.00	1,957.00	1,952.00	¥311,515	上海(元):1月限 前営業日比 出来高
前営業日比	▲ 0.50	▲ 0.50	4.50	▲ 80	銅 73,800 ▲ 400 24,337
亜鉛SHG	-		(出来高)	59,030	アルミ 19,775 10 9,137
現物	2,973.50		2,953.94		亜鉛 25,655 ▲ 10 14,558
前営業日比	▲ 52.00	▲ 52.00	▲ 43.88		鉛 16,720 ▲ 70 1,928
先 物	2,994.00	2,996.00	2,978.50		=y5n 124,220 10 6,604
前営業日比	▲ 58.00	▲ 57.00	▲ 40.50	▲ 9,074	錫 245,780 1,330 5,084
アルミHG	0.51.4.00	0.517.50	(出来高)	195,242	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,516.00				銅 ¥1,621,386 ▲8,788 ¥1,385,800
前日比	▲ 13.00	▲ 13.00	2.38		アルミ ¥434,457 220 ¥371,331
上 先 物	2,540.00	2,540.50	2,551.50	¥404,397	亜鉛 ¥563,640 ▲ 220 ¥481,744
前営業日比 アルミ合金	▲ 10.00	▲ 10.50	0.50	<u> 1,671</u>	鉛 ¥367,338 ▲ 1,538 ¥313,964
	2 245 00	2 255 00	(出来高) 2,255.00	V250 051	=ッケル ¥2,729,113 219 ¥2,332,576 錫 ¥5,399,787 29,220 ¥4,615,202
現物 前営業日比	2,245.00 0.00	2,255.00 0.00	0.00	¥358,951 0	錫 ¥5,399,787 29,220 ¥4,615,202 前営業日の元レート 21.97
先 物	2,245.00	2,255.00	2,255.00	¥358,951	LME在庫(トン)12/30 前営業日比
前営業日比	0.00	0.00	0.00	+330,731	銅 271,400 0
北米特殊	0.00	0.00	(出来高)	0	錫 4,800 25
現物	2,440.00	2,450.00	2,400.00		当 30 40 40 40 40 40 40 40 40 40 4
前営業日比	0.00	0.00	▲ 50.00	0	亜鉛 234,900 ▲2,975
先 物	2,440.00	2,450.00	2,400.00	¥389,991	アルミ 639,150 ▲4,500
前営業日比	0.00	0.00	▲ 50.00	•	アルミ合金 1,600 0
ニッケル			(出来高)	50,358	
現物	15,080.00	15,100.00		¥2,403,618	
前営業日比	1 240.00	▲ 230.00			コバルト 128 0
先 物	15,300.00	15,310.00	15,328.00	¥2,437,046	上海在庫(トン) (12月27日現在)
前営業日比	▲ 250.00	▲ 260.00	▲ 87.00	▲ 41,387	銅 74,172 3,308
コバルト	_		(出来高)	0	,,
現物	23,800.00	24,300.00	24,300.00	¥3,868,074	亜鉛 30,236 ▲9,901
前営業日比	0.00	0.00	0.00	0	鉛 51,821 ▲214
先物		24,300.00	•	¥3,868,074	=ッケル 36,124 734
前営業日比	0.00	0.00	0.00	0	錫 6,722 ▲112
N Y コメッ	クス(銅銀はセ				
4 5 55	銅HG	金	銀		
1月限	398.60	2,629.2	2,894.0		
2月限		2,641.0	2,909.8		
3月限	402.65	2,653.3	2,924.2		
4月限	404.50	2,666.0	-	910.5	-
5月限	405.95	- 00 1	2,955.5		9 70
前営業日比	▲ 5.95	23.1	▲ 16.6		
出来高	51,286	102,317	28,984		
在庫			318,618,615		
前営業日比	▲ 2,009 ¥1,398,419	160,755 ¥418,514	1,323,045		0 ¥143,724
前営業日比		¥418,516	¥4,607		
即古未口儿	▲ 20,875	3,677	▲ 26	▲ 1,337	1,385